ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -
КРАСНОДАРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ФОНДА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

ФИЛИАЛ № 2

П Р И К А З

'2^ 7 2 - КРАСНОДАР №

О финансовом обеспечении в 2022 году
предупредительных мер по сокращению

производственного травматизма и профессиональных
заболеваний работников страхователя

В соответствии с Правилами финансового обеспечения
предупредительных мер по сокращению производственного травматизма и
профессиональных заболеваний работников и санаторно-курортного лечения
работников, занятых на работах с вредными и (или) опасными
производственными факторами, утвержденными Приказом Министерства
труда и социальной защиты Российской Федерации от 14 июля 2021 г. № 467н,
и на основании заявления

п р и к а з ы в а ю :
1. Разрещить организации МУНМДГПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖЛЕ.НИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИИ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 69", 2302009070 направить собственные
средства в размере 4 017 руб. 91 коп. финансовое обеспечение
предупредительных мер по сокращению производственного травматизма и
профессиональных заболеваний работников с последующим возмещением
произведенных расходов за счет средств бюджета Государственного
учреждения — Краснодарского регионального отделения Фонда социального
страхования Российской Федерации, в пределах суммы в соответствии с
согласованным планом финансового обеспечения на 2022 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.Н. Скляренко